
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від 22 грудня 2017 року № 231

м. Кропивницький

Про план роботи обласної 
ради на 2018 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  пропозиції  тимчасової  контрольної
комісії  обласної  ради  з  вирішення  земельних  спорів  до  плану  роботи
обласної ради на 2018 рік,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради  вести  зміни  до  проекту
рішення обласної  ради “Про план роботи обласної  ради на 2018 рік”,  а
саме:

включити  до  переліку  питань,  що  плануються  до  розгляду  у
І кварталі  2018  року  питання  “Про  хід  виконання  обласної  програми
розвитку  земельних  відносин  у  Кіровоградській  області  на  2016  -  2020
роки”,  головний  виконавець  — Головне  управління  Держгеокадастру  у
Кіровоградській області.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

